

Maxtel.dk ApS

Industrivej 10

8660 Skanderborg

CVR-nr. 30207734

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Jimmi Matt Krank
Dirigent

Maxtel.dk ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Maxtel.dk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Maxtel.dk ApS Industrivej 10 8660 Skanderborg
CVR-nr.	30207734
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Jimmi Matt Krank, Direktør
Direktion	Jimmi Matt Krank Allan Barkov Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Maxtel.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af telefoni til private, erhvervsdrivende, grossister samt mindre teleselskaber, med anvendelse af de nyeste teknologier på VoIP og mobilområdet, samt handel med guldnumre. Selskabet har i løbet af 2016 udvidet aktiviteten til også at omfatte bredbånd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 581.744, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.852.063, og en egenkapital på kr. 2.416.080.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Maxtel.dk ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.705.563	4.265.897
Personaleomkostninger	1	-3.826.827	-2.922.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.055	-101.853
Andre driftsomkostninger		0	-17.799
Driftsresultat		768.681	1.223.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.751	173
Andre finansielle indtægter		10.037	20.770
Finansielle omkostninger	2	-31.681	-38.403
Resultat før skat		749.788	1.206.522
Skat af årets resultat	3	-168.044	-272.027
Årets resultat		581.744	934.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	350.000
Overført resultat		-418.256	584.495
Resultatdisponering		581.744	934.495

Maxtel.dk ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	517.772	627.827
Materielle anlægsaktiver		517.772	627.827
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	250.000	250.000
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		280.000	280.000
Anlægsaktiver		797.772	907.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		999.239	1.245.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	195.405
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.500	8.885
Udskudte skatteaktiver		294.269	421.239
Tilgodehavender		1.311.008	1.871.257
Likvide beholdninger		1.743.283	1.373.690
Omsætningsaktiver		3.054.291	3.244.947
Aktiver		3.852.063	4.152.774

Maxtel.dk ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.291.080	1.709.336
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	350.000
Egenkapital		2.416.080	2.184.336
Gæld til banker		31	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		450.792	402.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.594	325.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.078	0
Gæld til associerede virksomheder		155.369	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		41.074	348.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		475.045	892.896
Kortfristede gældsforpligtelser		1.435.983	1.968.438
Gældsforpligtelser		1.435.983	1.968.438
Passiver		3.852.063	4.152.774
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Maxtel.dk ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.709.336	350.000	2.184.336
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	-418.256	1.000.000	581.744
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.291.080	1.000.000	2.416.080

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.640.683	2.846.698
Pensioner	0	11.308
Andre omkostninger til social sikring	39.632	16.445
Andre personalemkostninger	146.512	47.812
	<u>3.826.827</u>	<u>2.922.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.681	38.403
	<u>31.681</u>	<u>38.403</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	41.074	348.106
Reg. af udskudt skat	126.970	-76.079
	<u>168.044</u>	<u>272.027</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.050.427	796.082
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	688.975
Afgang i årets løb	0	-434.630
Kostpris ultimo	<u>1.050.427</u>	<u>1.050.427</u>
Af- og nedskrivninger primo	-422.600	-689.003
Årets afskrivninger	-110.055	-101.853
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	368.256
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-532.655</u>	<u>-422.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>517.772</u>	<u>627.827</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. MK TELE Holding ApS er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Dennis Barkov Andersen

Direktionsmedlem

Serienummer: 7b941c77-48e3-483d-97c8-e0703258592e

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-20 11:28:07 UTC



Jimmi Matt Krank

Direktionsmedlem

Serienummer: ccb830bf-52c4-4920-bf19-317734ff85e5

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-20 11:48:08 UTC



Jimmi Matt Krank

Bestyrelsesformand

Serienummer: ccb830bf-52c4-4920-bf19-317734ff85e5

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-20 11:48:08 UTC



Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-20 12:09:50 UTC



Jimmi Matt Krank

Dirigent

Serienummer: ccb830bf-52c4-4920-bf19-317734ff85e5

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-20 12:15:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: WW18C-VLLFH-XESJQ-KTM6L-8TY66-YOEU8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>